
 
 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành tiêu chuẩn gương điển hình tiên tiến  

trên địa bàn xã Sơn Tây giai đoạn 2022- 2025  

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thương ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định 1256/QĐ-TTg ngày 09 tháng 12 năm 2022 Của Thủ tướng 

Chính phủ về việc Phê duyệt Đề án “Tuyên truyền gương điển hình tiên tiến giai 

đoạn 2022 - 2025” 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của Ủy ban nhân dân 

xã Sơn Tây về việc ban hành quy chế thi đua, khen thưởng; 

Thực hiện công văn số: 132/UBND-NV, ngày 07 tháng  02 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện Hương Sơn về việc tuyên truyền gương điển hình tiên tiến giai 

đoạn 2022-2025. 

 Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành tiêu chuẩn gương điển hình tiên tiến trên địa bàn xã Sơn Tây 

giai đoạn 2022 – 2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng – Thống kê xã, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã; Các khối thi 

đua, Trưởng các Tổ chức Đoàn thể - chính trị xã hội;  Trưởng các đơn vị liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

 

  Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- TT Đảng uỷ; 

- TT HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VP; TĐKT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
Cao Văn Đức 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ SƠN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:  37 /QĐ-UBND   Sơn Tây, ngày 17 tháng 02 năm 2023 



2 
 

 


		2023-02-17T15:34:09+0700


		thietnt.nt@hatinh.gov.vn
	2023-02-17T15:42:04+0700




